様式第 31号(第 64条関係)

出荷奨励金交付承認申請書

  年  月  日

  大阪府知事    様

卸売業者 名 称

代表者氏名

 大阪府中央卸売市場業務規程第 53条第 1項の規定により、出荷奨励金を交付したいので、

次のとおり申請します。

相手方

住所又は

所 在 地

  主たる取扱品目

氏名又は

名 称

  交付金額              円

 (率)              (％)

交付限度

(本件以外のものを含む。)

対象期間
  年  月  日から

  年  月  日まで

対象委託取扱高

                  円

   kgにつき

売 値            円

取引開始       年  月  日から

(過去 1か年以内に取引開始のもの)

担保の有無

及び種類

年間

委託

取扱

高

本
年
度

   年  月  日まで

           円
交付

金支

出実

績

本
年
度

   年  月  日まで

           円

前
年
度            円

前
年
度            円

交付理由及び条件

備 考